
Uchwała Nr XXXI/315/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 czerwca 2005 r. 

w  sprawie  zamiany  nieruchomości  niezabudowanej  położonej  
w  Dzięgielowie,  oznaczonej  jako  pgr  1070/1  o  pow.  364  m2 stanowiąca 
własność powiatu cieszyńskiego, na nieruchomość niezabudowaną położoną 
w Dzięgielowie, oznaczoną jako pgr 294/1 o pow. 7 m2 , stanowiącą własność 
pana Edwarda Mazurka

Na podstawie art.  12 pkt  8 lit  „a” ustawy z dnia 5  czerwca 1998r.  o samorządzie 
powiatowym (  tekst  jedn.  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592,  z  późn.  zm.  )  w związku  
z art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami 
( tekst jedn. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1

Dokonać  zamiany  nieruchomości  niezabudowanej  położonej  w  Dzięgielowie, 
oznaczonej  jako  pgr  1070/1  o  pow.  364  m2,  objętej  księgą  wieczystą  nr  74099  Sądu 
Rejonowego w Cieszynie,  stanowiącej własność powiatu cieszyńskiego - na nieruchomość 
niezabudowaną położoną w Dzięgielowie, oznaczoną jako pgr 294/1 o pow. 7 m2,  stanowiącą 
własność  pana  Edwarda  Mazurka,  objętą  księgą  wieczystą  nr  53729  Sądu  Rejonowego  
w Cieszynie z obowiązkiem dopłaty,  przez pana Edwarda Mazurka, kwoty równej różnicy 
wartości zamienianych nieruchomości. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


